PAU-Aq
 × regnum 5 51 de regnum 57 Z^{C^*}
 × S*
 et 5 6 50 51 57 58 59 61 62 63 73 GAIFSN Π^F O Z^{MWC_2}
 M Θ^M θ^B $\Phi^{ETMZGRBV}$ σ^{WRHU} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S; PAU-
 Aq For × 54² Γ^{AM} Z^{P2} Q Θ^A Ψ^L λ^{MP} Λ^{LH} , PAU-Aq Fel
 de 5 50 51 57 73 G Φ^Z Δ^B X in 6 54² 59 61 62 F Γ^{AM}
 Z^{W2P2} QM Θ^{AM} θ^B Φ^V Ψ^L σ^{W2RHU2} λ^{MP} Λ^{LH} Δ^{L2} Ω^W ; PAU-Aq Fel
 × 58 63 AISN Π^F O Z^{MW*C2} Φ^{ETMGRB} σ^{W*U*} C Σ^{TCO} Δ^{L*M}
 κ^V V^S; PAU-Aq For

τε καὶ	γυναῖκες	13	ο δὲ	Σίμων	καὶ αὐτὸς	ἐπίστευσεν	καὶ	βαπτισθεὶς	ἢν	
D	ac	mulieres	Simon	quoque	et	ipse	credidit	et	baptizatus	est et
L	et	mulieres	Simon	autem	et	ipse	credidit	et	baptizatus	×
P	quoque	et	mulieres	et	Simon	×	×	credidit	et cum	baptizatus esset
I	ac	mulieres	Simon	quoque	et	ipse	credidit	et	×	baptizatus est et
T	[a]c	mulieres	Simon	quoque	et	ipse	credidit	et	×	baptizatus × ×
F	ac	mulieres	tunc	Simon	et	ipse	credidit	et	cum	baptizatus esset
G	ac	mulieres	tunc	Simon	et	ipse	credidit	et	cum	baptizatus esset
S	ac	mulieres	tunc	Simon	et	ipse	credidit	et	cum	baptizatus fuisse
V	ac	mulieres	tunc	Simon	et	ipse	credidit	et	cum	baptizatus esset
										+ καὶ

13 *desunt 32 52 53 55 56 60 67 69 70 72 74 159E 251 262 271 p^{WPWASD} μ^{BA} graz adsunt 57 73(...verbum dei) || Z^{P*} stupens <...>mirabatur || simon/symon creedit 57 S σ^{W*} corr. σ^{W2} quum Θ^{AM} Λ^{LH} C Σ^{TC} Δ^{LMB*} corr. Δ^{B2} babtizatus 6 54 73 N Λ^L C Σ^{TC} Δ^{LMB} X; babtizatus 61 ἐσset 54 Λ^H; essent 1* corr. I²; ἐσset κ^V aderebat 54 M^{*} corr. adherebat M² C Σ^C Δ^L X κ^{V*} corr. adherebat κ^{V2}; adaerebat 62; adherebant 1* corr. adherebat I²; adharebat Z^{W*} corr. adhaerbat Z^{W2}; adherebat/adhaerbat/pilippo 61; filippo G S Σ^{TC} X; philippoo O* corr. philippoo O²; phylippo Z^W θ^V Λ^H; phillypo C; philippo ἐtiam 62 Λ^H Δ^L X que 51; que 57 admirabantur 62 I¹* corr. I² θ^{V*} corr. θ^{V2} Ψ^{L*} corr. Ψ^{L2}; admirabatur/amimirabatur*

× O; PAU-Aq For
baptizarentur 6
+ multi Σ^{O*}

ac 5 6 51 57 58 59 61 62 63 73?(hic) GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; PAU-Aq et 50 quoque et 54

13 Simon quoque 5 51 57 73 Simon autem 50 et Simon 54 tunc Simon 6 59 61 62 63 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O

13 ABD 1,6 (411): 12,11/... surrexit quidam Simon Samareus genere, qui dudum visis miraculis Petri, pecunia comparare voluit donum spiritale, qui se magnum et perpetuus aliter stantem esse dicebat ARA tit 15 (270): cf 17/Simon, qui iam fuerat baptizatus, post magus pecunias obtulit, ut hoc facere posset AU Fau 19,12 (510,9): sicut habuisse sanctum baptismum etiam magum Simoneum legimus .../2 Tm 3,5 hae 1 (290,1): Simoniani a Simone mago, qui baptizatus a Philippo diacono, sicut in Actibus apostolorum legitur, pecunia voluit a sanctis apostolis emere ut etiam per impositionem manus eius daretur spiritus sanctus Jo 6,18,14 (63): cf 9–11/commotus tamen signis quae a Philippo fiebant, etiam ipse credit ... baptizatus est autem et Simon/cf 11,9,15 (116): Mt 23,3/... a Philippo sancto Simon magus baptizatus est Lv 84 (228,1894): nihil quippe profuit Symoni mago visibilis baptismus Ps 30 en 2 s 2,14 (184,2): cf Rm 9,14/cum Simon ille magus baptizatus a Philippo adhaereret ei, credens (cedens P) miraculus divinis factis in conspectu suo, venerunt apostoli ad Samariam, ubi crediderat etiam ipse (~ipse etiam P; etiam et ipse AGf19Lx2f11wNXZh1P8W14) magus et ubi fuit baptizatus/cf 17/admiratus est ille et obstupefactus tanto divino miraculo/cf 18 Ps 110,2 (14,8): cf Mt 19,28/... nullus Simon magus baptizatur, spiritum volens emere/2 Tm 4,14 s 71,16 (198,347): Jac 2,19/... nec in eo numero baptizatos, in quo magus Simon baptizari potuit sed salvus esse non potuit .../Mc 16,16 s 229U (211,19): Simon magus baptizatus est .../2 Tm 3,5 BED Act 8,13 (39,8): cf lo 4,7ff./tunc Simon et ipse credit .../ Esr 1 (282,1650): cf 9/qui baptismum in ecclesia non ob suae studium salutationis sed ut res ecclesiae certius ex vicinitate dinosceret accepit Gn 2 (124,1841): qui

Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; BED × Simon 58 × × 54

baptizatus est et 5 51 57: βαπτισθεὶς ἢν καὶ 05* baptizatus × × 50 73 cum baptizatus esset × 6 54 58 59 61 62 63 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LM} X κ^V Ω^W Β^S cum baptizatus fuisse × Δ^B

baptizatus quidem in ecclesia/cf 19 CAN co 21,10,3 (585,9): apostolicarum conlata sunt signa virtutum CAR cpl Act 17 (1387A): cf 10.11/miracula tanta conspiciens ipse quoque baptizari festinanter expetiit/cf 17 CHRO s 2,3 (9,39): cf 9/... hic (sc. Simon) quidem ... et crediderat et baptizatus fuerat in nomine Christi .../18 FU Mon 2,9,2 (43,409): cf 1 Rg 10,6/Simon magus credidit, et baptismi sacramentum accepit/Iac 2,19 HI Ez h 6,5 (383,6): cf Ez 16,4/Simon lotus est et baptismus consecutus perseverabat in Philippi societate .../cf 19 IR 1,23,1 (312,8): 11/hic igitur Simon qui fidem simulavit putans apostolos/cf 18 PS-IS ptr 50,2 (69,11): cf 5/in quo erat tanta virtus divinae gratiae, ut etiam Simonem magum praedicatione consternaret/cf 9–10/sed is cum vidisset signa et miracula quae a Filippo per divinae gratiae potestatem fiebant, obstupefactus et territus cessit et credere se in Christum, usque quo etiam baptismum acciperit, simulavit RUF Eus 2,1,11 (107,14): cf 5/in quo tanta erat divinae gratiae efficacia, ut etiam Simonem magum suis praedicationibus consternaret/cf 9–10/sed is cum vidisset signa et miracula, quae a Filippo per divinae gratiae potestatem fiebant, obstupefactus et territus cessit et credere se in Christum, usque quo etiam baptismum acciperet, simulavit (106,24): τότε δ οὐν καὶ οὐτος τας υπο του Φιλιππου δύναμει θεια τελονυμενας καταπλαγεις παραδοξοποιας, υποδυνεται και μεχρι λουτρου την εις Χριστον πιστιν καθυποκρινεται

14 ABD 1,3 (406): cf 5,16/interea cum fama venisset Hierosolymam quia Samaria verbum domini recipere, miserunt eo apostoli Petrum et Joannem/ AMst q 101,6 (196,17): cf 6,5; 8,5.12/miserunt, inquit, ad Petrum et Iohannem ut venirent et his, qui crediderant, darent spiritum sanctum per manus inpositionem .../cf Nm 16,31

προσκαρτερῶν τῷ Φιλίππῳ			θεωρῶν	τε	σημεῖα καὶ δυνάμεις μεγάλας
			~ δυνάμεις καὶ σημεῖα μεγάλα		
D	adherebat	Philippo	videns	×	signa et virtutes magnas
L	adherebat	Philippo	videns	autem	virtutes et signa magna
P	adherebat	Philippo	videns	etiam	signa et virtutes magnas
I	adherebat	Philippo	videns	×	signa et virtutes magnas
T	adherebat	Philippo praedicanti verbum dei			
F	adherebat	Philippo	videns	autem	signa et virtutes maximas
G	adherebat	Philippo	videns	etiam	signa et virtutes maximas
S	adherebat	Philippo	videns	autem	signa et virtutes maximas
V	adherebat	Philippo	videns	etiam autem	signa et virtutes maximas

U multas

γινομένας	ἐξίστατο	14	Άκούσαντες δὲ ακουσαντες ×
D	fieri	obstupiscebat	cum vero audissent
L	fieri	stupebat	× audissent autem
P	fieri	stupebat	cum audissent ×
I	quae fiebant	stupens admirabatur eis	cum audissent autem
T			cum audissent ×
F	fieri	stupens admirabatur × + in doctrina domini	cum audissent autem
G	fieri	stupens admirabatur ×	cum audissent autem
S	fieri	stupens admirabatur ×	cum autem audissent
V	fieri	stupens admirabatur ×	cum autem audissent
		+ in diebus illis	cum × audissent

U stupens et admirabatur

14 desunt 32 52 53 55 60 67 69 72 73 74 251 262 271 μ^{BA} graz adiunt 56 57 70 159E ρ^{W...verbum dei)PVASD} || A* cum au<...> audissent ρ^P audisset <...> hierus<...> rec<...> it sama<...> um di ... ad <...> pet<...> Λ^{H*} autē <...> apli || quum 56 Θ^{AM} Λ^{LH} Σ^C Δ^{LMB*} corr. Δ^{B2}; quum 62 Σ^T audisset I; om. Γ^{M*} que Φ^E hierosolvmis 50; hierosolimis 57* 61 S Π^F ρ^{WS} Z^{WC2} σ^{W*} corr. hierosolimis σ^{W2} λ^P Λ^L; hierosolimis 57 ρ^A; hierosolimis Γ^P; ierosolymis 6 59; ierosolimis 54 56 70 159E Λ^H Σ^{TCO} Δ^{LMB*} X κ^V; ierosolimis 63 Δ^{B2} Ω^W; ierosolymis O Φ^{ZB}; iherosolymis C; hierosolymis/hierosolimis qm̄ 57 recipit 61 ρ^W O Z^{M*} corr. Z^{M2} recepisse Ψ^{L*} corr. recepisset Ψ^{L2} maria 50* corr. 50²; samarie 56 Δ^{LMB*} corr. Δ^{M2} misserunt 61; misit ρ^V patrum ρ^P et om. 58 iohannem 5; iohannem 54 59; iohannem Φ^M

praedicanti verbum dei 73

videns × 5 51 Z^{C*}: θεωρων × 03 1751 2805 videns autem 50 58 Φ^T C Σ^{TCO} Δ^B κ^V: θεωρων δε 044 228 321 467 996 2412 L156 videns etiam 6 54 59 61 62 63 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWC2P} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{EMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} Δ^{LM} X Ω^W V^S vidensque 57 signa et virtutes magnas 5 51 54 57 virtutes et signa magna 50: δυνάμεις και σημεῖα μεγάλα 08 88 321 915 1003 1509 1884 L1178 signa et virtutes maximas 6 58 59 62 63 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWC2P} QM Θ^M θ^{VB} Φ^{EMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S signa et virtutes multas 61 Θ^A

quae fiebant 51 57

+ a Philippo Z^{C*}

obstupiscebat 5 stupebat 50 54 stupens admirabatur 6 51 57 58 59 62? GAI²FSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWC2P} QM Θ^{AM} θ^{V2B} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^{L2} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S stupens et admirabatur 61 stupens 63 admirabatur Z^{W*} eis 51 + in doctrina domini Σ^O

14 in diebus illis 56 70 159E ρ^{WPVAS}

	οι	ἐν	Ἱεροσολύμοις	ἀπόστολοι	ὅτι	δέδεκται	ἡ Σαμάρεια
	~ οι	ἀπόστολοι	οι	εν	ἱεροσολύμοις		
D	qui	in	Hierusalem	erant	apostoli	quia	excepit
L	qui	in	Hierosolymis	erant	apostoli	quia	percepit
P	apostoli	qui	erant	in	Hierosolymis	quia	accepit
I	qui	×	Hierosolymis	erant	apostoli	quod et	Samaria quoque
T	apostoli	qui	erant	×	Hierosolymis	quia ×	recepit
F	apostoli		qui	×	Hierosolymis	quia ×	Samaria
G	apostoli	qui	erant	×	Hierosolymis	quia ×	Samaria
S	apostoli	qui	erant	×	Hierosolymis	quia ×	Samaria
V	apostoli	qui	erant	×	Hierosolymis	quia ×	Samaria
				in			recepisset
					Hierosolymis		
					erant		
		U ~ in					

cum vero audissent 5 × audissent autem 50* cum
audissent autem 50² 51 57 Z^C Q C Σ^{TC20} Δ^{LM}; IS; ILD; BEA
cum audissent × 54 56 70 159E ρ^{WPVASD} Z^{M*} Σ^{C*}; HI (Var);
JO III.; Brev. Goth.: ἀκούσαντες × 1884 cum autem
audissent 6 58 59 61 62 63 GA^{1?}FSN Π^F Γ^{AM2} O Z^{M2WP} M
Θ^{AM} Θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH2} Δ^B X κ^V Ω^W Β^S;
FU cum × vidissent HI cum vidissent autem PAL-R
 qui in Hierusalem erant apostoli 5 apostoli qui erant
× Hierusalem AU Jo qui in Hierosolymis erant apostoli
50; HI apostoli qui erant in Hierosolymis 54 70 ρ^{VA*} S O
Z^M; Brev. Goth.: οι ἀπόστολοι οι εν Ἱεροσολύμοις 629
qui × Hierosolymis erant apostoli 51; HI (Var); PAL-R
apostoli qui erant × Hierosolymis 6 56 58 59 62 63 159E
GAIFSN Π^F ρ^{WA2} Z^{WCP} Q² Θ^{AM} Θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU}
λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; cf^fAU s 99; FU; JO III.;
ILD: οι ἀπόστολοι οι εν Ἱεροσολύμοις 629 apostoli qui
in Hierosolymis erant 61 Γ^{AM} M; οι ἀπόστολοι οι εν
ἱεροσολύμοις 629 apostoli × × × ρ^D × qui erant ×

ARA 1,624-628 (271): saepe sibi socium Petrus facit esse Iohannem / ecclesiae quia virgo placet; quo denique iuncto / Samariae vicina petens baptismatis undis / ablutas signavit oves, quibus adfuit almus / spiritus et varias fecit procedere linguas .../cf 9 **ARA ap** BED Act 8,14 (39,16): 14/pulchre hoc Arator exponit: saepe sibi socium Petrus facit esse Iohannem, / ecclesiae quia virgo placet/ cf 6,3; 8,4
AU Do 30 (267,29): 4/quia vero ierant et apostoli auditio quod recepisset Samaria verbum dei/ cf 17 Jo 6,18,17 (63): cf/audierunt hoc apostoli, qui erant Ierusalem; missi sunt ad illos Petrus et Iohannes, invenerunt multos baptizatos/ cf 16 Rm in 15,9 (166,17): cf Jo 4,42/... quanta gratulatione sanctorum recepit (recipit ZREL₂M) Samaria verbum dei/ cf 19,20 s 99,10 (601): nuntiatum est discipulis, qui erant Jerolysimis, et venerunt ad Samariam .../cf 15,17 266,4 (1226): cf 12/ut autem audierunt apostoli, miserunt ad eos Petrum et Iohannem/ cf 17 **PS-AU** sol 40 (184,20): in Actibus apostolorum habes scriptum: cum autem qui (× C*) in Hierosolimis erant

Hierosolymis Q* qui erant in Hierosolymis apostoli HI (Var); BEA (Var) qui erant × Hierosolymis apostoli IS; BEA qui ab Hierosolymis erant apostoli 57
cum autem qui in Hierosolymis erant apostoli audissent PS-AU sol
 quod 51 Ω^W; PAL-R; AU Do?; IS; BEA quoniam 57
 et 51 57: (δέδεκται) καὶ (ἡ σαμάρεια) ECM Var b c
 excepit × Samaria 5 recepit × Samaria 6 56? 58 59
61? 62 63 70 159E GAIFSN ρ^{VASD} Γ^{AM} O? Z^{M2W*CP} Q^{Θ^{AM}}
Θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Β^S; HI (Var); AU Rm in; FU; JO III.; ILD; Brev. Goth.
 recepisset × Samaria Π^F Z^{W2} M Ψ^L Ω^W; AU Do? percepit
× Samaria 50?; HI accepit × Samaria 54; IS Samaria
quoque recepit 51 57; PAL-R Samaria × recipit ρ^W
Samaria × percepit HI (Var) Samaria quoque percepit
PS-AU sol Samaria × accepit BEA

apostoli audissent, quia Samaria quoque percepit verbum dei (× C*), miserunt ad illos Petrum et Iohannem .../Gal 2,9 **BEA** Apc 2 pr 5,8 (124): sic enim dicit: quum audissent autem qui erant (+ in EFQ) Ierosolimis apostoli, quod Samaria accepit verbum dei, miserunt ad illos (eos CQ) Petrum et Iohannem/ **BED** Act 8,14 (39,16): /... miserunt ad illos (eos J) Petrum et Iohannem .../cf 6,3; 8,4,5
aed 20 (214,891): 16/... at cum missi illo Petrus et Joannes imponebant baptizatis manus, et accipiebant spiritum sanctum, loquebanturque linguis **Brev. Goth.** (67C): cum audissent apostoli, qui erant in Hierosolymis, quia recepit Samaria verbum dei, miserunt ad illos Petrum et Joannem/ **CLAU-T** Rg 3,22 < BED aed 2 (PL 50; 1145C): 16/... at cum missi illuc Petrus et Iohannes imponebant baptizatis manus, et accipiebant spiritum sanctum, loquebanturque linguis **FU** Fab 37,12 (864,161): 2,38/cum autem audissent apostoli qui erant Hierosolymis, quia recepit Samaria verbum dei, miserunt ad illos Petrum et Iohannem/

τὸν λόγον τοῦ θεοῦ ἀπέστειλαν πρὸς αὐτοὺς Πέτρον καὶ Ἰωάννην	15	οἵτινες
D verbum dei miserunt ad eos Petrum et Iohannem	qui	cum
L verbum dei miserunt ad illum Petrum et Iohannem	qui	cum
P verbum dei miserunt ad eos Petrum et Iohannem	qui	cum
I verbum × miserunt ad eos Petrum et Iohannem	qui	×
T verbum dei miserunt ad illos Petrum et Iohannem	qui	cum
F verbum dei miserunt ad illos Petrum et Iohannem	qui	cum
G verbum dei miserunt ad illos Petrum et Iohannem	qui	cum
S verbum dei miserunt ad illos Petrum et Iohannem	qui	cum
V verbum dei miserunt ad illos Petrum et Iohannem	qui	cum
eos		

καταβάντες	προσηγόρισαντο	περὶ αὐτῶν ὅπως	λάβωσιν	πνεῦμα	ἄγιον
D descendissent	oraverunt	super eos	ut accipiant	spiritum	sanctum
L descendissent	oraverunt	pro eis	ut acciperent	spiritum	sanctum
P descendissent	oraverunt	pro eis	ut acciperent	spiritum	sanctum
I descenderunt	et oraverunt	pro eis	ut acciperent	spiritum	sanctum
T venissent	×	oraverunt	pro ipsis	ut acciperent	spiritum
F venissent	×	oraverunt	pro ipsis	ut acciperent	spiritum
G venissent	×	oraverunt	pro ipsis	ut acciperent	spiritum
S venissent ad eos	×	oraverunt	pro ipsis	ut acciperent	spiritum
×					
V venissent	×	oraverunt	pro ipsis	ut acciperent	spiritum
rogaverunt					

15 *desunt 32 52 53 55 60 67 69 72 73 74 251 262 271 ρ^W μ^{BA} graz adsunt 56 57 70 159E ρ^{PVASD} || 57 accepere<...> spm Π^{F*} uenisse<...> oraerunt ρ^p cum <...> p ipsis <...>perint Z^{M*} qui <...>um uenissent ... ipsis <...> acciper<...>nt || quia 57 quem 56 Θ^M Λ^H C Σ^{TC} Δ^{B*} corr. Δ^{B2} uenissent 61; ueniss& Π^{F2} horaerunt 54* corr. 54² C; oraberunt 56 Σ^{TC} Δ^{LB*} corr. Δ^{B2} X hut C accepere<...> 57; accepert S; acciperint σ^{WR}*

× 51; PS-AU sol (Var) domini 159E; HI (Var); ABD?
 eos 5 51 54 58 62 63 159E FSN² ρ^{AD} Z^{CP} M Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^P; HI (Var); PAL-R; AU s 266; JO III.; BED Act (Var); BEA (Var) illum 50 illos 6 56 57 59 61 70 GAIN* Π^F ρ^{VS} Γ^{AM} O Z^{MW} Q Θ^{AM} θ^{VB} λ^M Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; HI; AU Jo?; PS-AU sol; FU; IS; ILD; BED Act; BEA; Brev. Goth.
15 cum descendissent 5 50 54 × descenderunt 51; PAL-R cum venissent 6 56 57 58 59 61 62 63 70 159E GAIFSN Π^{F*}? ρ^{PVASD} Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; HI (Var); ABD; FU; JO III.; ILD; BEA (Var); Brev. Goth. × × ψ^L pro illis IS; BEA
 accipiant 5

HI alt 9 (29,384): *cf* 39/... cum vidissent (audissent *BFV*) qui in (× Z^{*P}) Hierosolymis erant (~ qui erant in iherosolimis D) apostoli quia percepit (percepit *KP*; percepit *V*; reperit *E²A*; precepit *E^{*}*) Samaria (~ Samaria percepit *Z*) verbum dei (domini *ZF*), miserunt ad illos (eos *DF*) Petrum et Ioannem/ **ILD** ba 129 (165B): 19,6/item alias: cum audissent autem apostoli, qui erant Jerosolymis, quia recepit Samaria verbum dei, miserunt ad illos Petrum et Ioannem/ **ILD** ba 129 (165B): illa lectio Actuum apostolorum, quae asserit Petrum et Joannem esse directos, qui iam baptizatis traderent Spiritum sanctum **JO III.** (Decretales Pseudo-Isidoriana, ed. Hinschius; 716): cum audissent apostoli, qui erant Hierosolimis, quia recepit Samaria verbum dei,

miserunt ad eos Petrum et Ioannem/ **IS** off 2,27,2 (107,15): 19,6/cum audissent autem, qui erant Hierosolimis apostoli quod acceptit Samaria verbum dei, miserunt ad illos Petrum et Ioannem/ **PAL-R** 81 (188,44): Actuum apostolorum scriptura nos docet dicens: cum vidissent autem qui Hierosolymis erant apostoli, quod Samaria quoque recepit verbum dei, miserunt ad eos Petrum et Ioannem/

15 ABD 1,3 (406): *cf*/qui cum venissent, oraverunt pro ipsis ut acciperent spiritum sanctum/ **AMst** q 101,6 (196,17): *cf* 6,5; 8,5.12/miserunt, inquit, ad Petrum et Ioannem ut venirent et his, qui crediderant (crederent CNX), darent spiritum sanctum per manus impositionem .../*cf*Nm 16,31

16	οὐδέπω	γὰρ	ἢν	ἐπ'	οὐδενὶ	αὐτῶν	ἐπιπεπτωκός
			x				επεληλυθος
D	nondum	enim	erat	super	quemquam	eorum	elηλυθος
PS-CY	nondum	enim	x	super	quemquam	eorum	
L	nondum	enim	erat	in	quemquam	eorum	
P	nondum	enim	erat	in	ullo	eorum	spiritus
I	nondum	enim	x	in	quemquam	illorum	deciderat
T	nondum	enim	x	in	quemquam	illorum	x
F	nondum	enim	x	in	quemquam	eorum	supervenerat
G	nondum	enim	x	in	quemquam	illorum	supervenerat
S	nondum	enim	x	in	quemquam	illorum	venerat
V	nondum	enim	x	in	quemquam	illorum	venerat
		necdum					supervenerat
							venerant
	U ~ non enim dum	x	U ~ venerat	in	quemquam		U ipsorum